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Inwentarz rękopisów do połowy XVI wieku w zbiorach Biblioteki Narodowej
Jerzy  Kaliszuk, Sławomir  Szyller
Trzeci tom opublikowany w serii Inwentarze Rękopisów Biblioteki Narodowej – po wydanych wcześniej inwentarzach prezentujących archiwum Zbigniewa Herberta i rękopisy Kapituły Greckokatolickiej w Przemyślu – to kolejne cenne źródło wiedzy o zasobach Biblioteki Narodowej.  
 
Inwentarz... 

pobierz
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Inwentarz rękopisów Biblioteki Kapituły Greckokatolickiej w Przemyślu
Andrzej  Kaszlej
Największą i najcenniejszą zachowaną biblioteką unicką na ziemiach polskich jest Biblioteka Kapituły Greckokatolickiej w Przemyślu, której zbiory przechowywane są obecnie w Bibliotece Narodowej w Warszawie. Zasadniczy zrąb księgozbioru to drukowane i rękopiśmienne księgi cyrylickie,... 

pobierz
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Archiwum Zbigniewa Herberta: Inwentarz
Henryk Citko
Dnia 11 grudnia 2006 roku spadkobierczynie Zbigniewa Herberta, panie Katarzyna Dzieduszycka-Herbert i Halina Herbert-Żebrowska, przekazały Bibliotece Narodowej archiwum poety. Akt przekazania zamknął ponad dwuletnią publiczną dyskusję o tym, gdzie powinny się znaleźć rękopisy Herberta i... 

cena: 52,00 zł
DO KOSZYKA
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Przewodnik po zespołach rękopisów Biblioteki Polskiej POSK w Londynie
Maria Wrede, Jadwiga Szmidt
Wybuch II wojny światowej w 1939 roku, a w jego następstwie ewakuacja polskich władz cywilnych i wojskowych do Wielkiej Brytanii, uczynił z Londynu już na początku lat 40. XX wieku centrum życia społeczno-politycznego i kulturalno-oświatowego Polaków. Troska o biblioteki w Polsce... więcej »


cena: 18,90 zł
DO KOSZYKA
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Odnaleziona miniatura z Psałterza Potockich z kolekcji wilanowskiej
Halina  Tchórzewska-Kabata
"Odnaleziona minatura z Psałterza Potockich" to uzupełnienie wydanego przez Bibliotekę Narodową zbioru "Iluminacje Psałterza Potockich z kolekcji wilanowskiej".
więcej »


cena: 12,00 zł
DO KOSZYKA
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Iluminacje Psałterza Potockich z kolekcji wilanowskiej
Halina  Tchórzewska-Kabata (red.)
Albumowa, efektowna i niezwykle starannie przygotowana prezentacja Psałterza wilanowskiego ujawnia całą urodę malarskiej dekoracji tego cennego rękopisu, zarazem zabytku trzynastowiecznego francuskiego iluminatorstwa. O jego wartości stanowi dzieło Mistrza Potockich, czyli... więcej »


cena: 39,00 zł
DO KOSZYKA
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Katalog rękopisów Biblioteki Narodowej: T. 14: Rękopisy XIX i XX wieku
Czesława Dorota Pomianowska, Maria Gamdzyk-Kluźniak, Elżbieta Kwiatkowska-Kosmolowa
Zawartość XIV tomu katalogu stanowią opisy rękopisów XIX i XX-wiecznych. Zakres chronologiczny nie jest ściśle zachowany, pojedyncze rękopisy pochodzą bowiem z XVIII, a nawet XVII wieku. Wchodzą one w skład większych zespołów, a zasada zachowania jedności proweniencyjnej nie pozwala... 

cena: 25,00 zł
DO KOSZYKA
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Przewodnik po zespołach rękopisów Towarzystwa Historyczno-Literackiego i Biblioteki Polskiej w Paryżu
Maria Wrede, Marek P. Prokop, Janusz Pezda
Przewodnik po najstarszej bibliotece polskiej poza granicami kraju, szczycącej się bogatym księgozbiorem sięgającym XV wieku, zbiorami kartograficznymi i tysiącem dzieł... więcej »


cena: 15,00 zł
DO KOSZYKA
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Katalog rękopisów Biblioteki Narodowej: T. 13: Rękopisy z końca XVIII  - połowy XX wieku
Zofia Krajewska
Tom 13 serii wydawniczej "Katalog rękopisów Biblioteki Narodowej". Na zawartość tomu składają się rękopisy m.in. archiwum Luboradzkich, Machczyńskich, Cybulskich, Bąkowskich, Józefa Fitza, krakowskie Moszyńskich, Sołtyków i Łempickich, Grabowskich z Le Chatelet, a także skrypty... więcej »


cena: 30,00 zł
DO KOSZYKA
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Katalog rękopisów biblioteki polskiej w Paryżu, t. 6: Archiwum Czartoryskich, Hotel Lambert
Janusz Pezda
Obóz polityczny zgrupowany przy Hotel Lambert odgrywał, szczególnie za życia księcia Adama Czartoryskiego, bardzo wielką rolę, zwłaszcza na niwie dyplomatycznej, będąc rzecznikiem sprawy polskiej przy rządach świata zachodniego. Ale rezydencja Czartoryskich była nie tylko prawdziwym... 

cena: 15,00 zł
DO KOSZYKA
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Katalog rękopisów biblioteki polskiej w Paryżu, t. 7
Maria Gamdzyk-Kluźniak, Danuta  Kamolowa, Andrzej  Kaszlej, Marek P. Prokop, Teresa Sieniatecka
Prezentowany tom katalogu rękopisów zawiera spuścizny rękopiśmienne pięciu Polaków, członków Towarzystwa Historyczno-Literackiego, którzy żyli i działali we Francji w XX wieku: Aleksandra Kawałkowskiego, Jerzego Brzękowskiego, Stanisława Lama, Konstantego Brandla i Ludwika... więcej »


cena: 15,00 zł
DO KOSZYKA
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Katalog rękopisów Biblioteki Narodowej: T. 12: Rękopisy XIX i XX wieku
Krystyna Muszyńska (red.)
Tom 12 serii wydawniczej "Katalog rękopisów Biblioteki Narodowej", którego treścią są opisy rękopisów XIX i XX wieku, niemal wyłącznie pochodzące z nabytków powojennych.
więcej »


cena: 5,00 zł
DO KOSZYKA
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